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(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar, Numri i punonjesve të trajnuar 9,613,019 643 27,221,000 42,334 643 27,221,000 42,334 5,185,934

91101AB Institucioneve te audituara dhe inspektuara Numri  auditimeve dhe inspektimeve 10,911,849 42 9,075,000 216,071 42 9,075,000 216,071 2,525,000

91101AC Drejtuesve  të institucioneve arsimore te trajnuar. Numri drejtuesve te trajnuar 6,883,022 0 0 0 0 0 0 0

91101AD Akteve ligjore dhe nënligjore të hartuara dhe miratuara. Numri punonjesve 30,552,326 85 30,000,000 352,941 85 30,000,000 352,941 13,181,661

91101AE Veprimtari e MASR sipas kerkesave ligjore Numri punonjesve 798,343,361 643 961,904,000 1,495,963 643 965,195,876 1,501,082 280,886,421

18BC304
MAS_"Përmirësimi i Sistemit të Menaxhimit të Informacionit për Arsimin e 

Lartë".
Numri  Institucioneve 0 81 200,000,000 2,469,136 81 200,000,000 2,469,136 0

M112408 Pajisje te ndryshme - Aparati MASH Numri i zyrave/ posteve te punes te pajisur me mobilieri 1,989,839 20 10,000,000 500,000 20 10,000,000 500,000 0

M112542
Blerje pajisje elektronike dhe softe informatike per sherbimet ne MAS, 

DAR/ZA
Numri i zyrave/ posteve te punes te pajisur 3,425,100 10 45,000,000 4,500,000 10 45,000,000 4,500,000 0

T Total 901,325,388 1,283,200,000 1,286,491,876 301,779,016

91101AA Punonjës dhe specialistëve të trajnuar,
Numri i punonjesve të 

trajnuar
0 0 0 2,000,000

T Total 6,264,168 0 0 2,000,000

Emri Emri

Firma Firma

Data Data

ANEKSI nr.3 Raporti i performancës së produkteve të programit

Periudha e Raportimit  4-2024

në/lekë

Ministria e Arsimit dhe Sportit 11

Planifikimi, Menaxhimi dhe Administrimi 01110

Kodi i Produktit Emërtimi i Produktit Njësia matëse 

Viti paraardhës Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Periudha Rapotuese Deviacioni i Kostos për Njësi

Produktet e realizuara me shpenzimet buxhetore të programit

Produktet e realizuara nga përdorimi i të ardhurave jashtë limitit (Nga kapitulli 06)

Drejtuesi i Ekipit Menaxhues të Programit Sekretari i Përgjithshëm


